
DODATEK č. 1
Příkazní smlouvy č. 5/2021/RR/Mu

podle § 2430 a následujících z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Město Bílovec
adresa: 
zastoupené: 
kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
profil zadavatele 
(dále jen příkazce)

CETKOVSKY s.r.o., Slámová 1013/72, Černovice, 618 00 Brno
Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53369 
zastoupená: Ing. Martin Cetkovský, jednatel
osoba pověřená veškerým jednáním, oprávněná k podpisu smlouvy a všech případných 
změn či doplňků a oprávněná jednat a rozhodovat ve všech věcech týkajících se této 
smlouvy:
Ing. Martin Cetkovský
doručovací adresa: Antonína Navrátila 1192/8, 680 01 Boskovice
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Boskovice
č. účtu: ...........................
IČO: 27705439
DIČ: není plátce DPH
(dále jen příkazník)

Smluvní strany se dohodly na snížení rozsahu plnění příkazní smlouvy č. 5/2021/RR/Mu ze 
dne 14. 4. 2021 spočívající ve výkonu práv a povinností příkazce (zadavatele) podle zákona 
na podlimitních veřejných zakázkách na stavební práce a administrace úkonů zadavatele v 
rámci výběrového řízení na veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce, z důvodu 
nepřidělení dotace, takto:

Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
Mgr. Renatou Mikolášovou, starostkou 
........ ................................. . . ... ...................., 
email: ................................................ 
00297755 
CZ00297755
http://www.e-zakazkv.cz/Profil-Zadavatele/823ct090-0084-4056-8e07-7fee73e5b92b

ČI. 2 Preambule se ruší a nahrazuje se textem novým takto:

1. Cílem této smlouvy je sjednat podmínky a postupy, které jsou nezbytné pro zadávací 
řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") tak, aby příkazce jako veřejný 
zadavatel neporušil citovaný zákon. Předmětem dle této smlouvy je výkon práv

http://www.e-zakazkv.cz/Profil-Zadavatele/823ct090-0084-4056-8e07-7fee73e5b92b


a povinností příkazce (zadavatele) podle zákona na podlimitních veřejných zakázkách 
na stavební práce.

2. Základní identifikační údaje o veřejných zakázkých, které jsou předmětem této 
smlouvy:

a) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce opěrné zdi včetně
zpevnění a odvodnění místní 
komunikace v Bílovci, Lhotce

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 6.583.046,54,- Kč bez DPH 
Limit veřejné zakázky: podlimitní
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Nejedná se o společný postup více zadavatelů.

b) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce a modernizace budov
ZŠ a MŠ Bílovec, Komenského 701/3, 
příspěvková organizace

Tato zakázka je rozdělena na 2 části:
Část A: Oprava kanalizace -  rekonstrukce hygienických zařízení pavilonu

2. stupně -  2. a 3. NP ZŠ Komenského v Bílovci (předpokládaná 
hodnota 5.017.939,54 Kč bez DPH)

Část B: Stavební a udržovací práce v ZS a MŠ Stará Ves (předpokládaná
hodnota 3.494.877,65 Kč bez DPH)

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 8.512.817,19 Kč bez DPH 
Limit veřejné zakázky: podlimitní
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Nejedná se o společný postup více zadavatelů.

ČI. 6 Odměna příkazníka (cena), odstavec 2, se mění takto:

2. Odměna je stanovena ve výši:

a) Rekonstrukce opěrné zdi včetně zpevnění a odvodnění místní komunikace 
v Bílovci, Lhotce

Cena bez DPH: 34.000,- Kč
DPH 21 %: 0,- Kč
Cena celkem: 34.000,- Kč

b) Rekonstrukce a modernizace budov ZŠ a MŠ Bílovec, Komenského 701/3, 
příspěvková organizace

Cena bez DPH: 
DPH 21 %: 
Cena celkem:

39.000, - Kč 
0,-Kč

39.000, - Kč



Odměna celkem:
Cena bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem:

73.000, - Kč 
0,-Kč

73.000, - Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek příkazní smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
příkazník a dva příkazce.


